
INsnTUTO MUNICiPAL PARA LA CULTURA DE PACHUCA
ESTADO ANAÚTlCO DE LA DEUDA y OTROS PASIVOS

DEL 1DE ENERO AL 04 DE SEPTIEMBRE DE 202

(CIFRAS EN PESOS)

Corto Plazo
Deuda Interna

Instituciones de Crédito
Títulos y Valores
Arrendamientos Financieros

MXN
MXN
MXN

MEXICO
MEXICO
MEXICO

0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00

Deuda Externa
Organismos Financieros Internacionales
Deuda Bilateral
Títulos y Valores
Arrendamientos Financieros

MXN
MXN
MXN
MXN

MEXICO
MEXICO
MEXICO
MEXICO

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

Subtotal de Deuda Pública a Corto Plazo 0.00 0.00

Largo Plazo
Deuda Interna

Instituciones de Crédito
Títulos y Valores
Arrendamientos Financieros

MXN
MXN
MXN

MEXICO
MEXICO
MEXICO

0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00

Deuda Externa
Organismos Financieros Internacionales
Deuda Bilateral
Títulos y Valores
Arrendamientos Financieros

MXN
MXN
MXN
MXN

MEXICO
MEXICO
MEXICO
MEXICO

0.00
0.00
0.00
0.00
0.06

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

Subtotal de Deuda Pública a Largo Plazo 0.00 0.00

6,827.40Total de Otros pasivos -----~ 9,735.73

Totalde 6,827.40


